
Geldrop-Mierlo, Winde,

gehandicaptenparkeerplaats

College van B&W

Overwegingen ten aanzien van het besluit

- de parkeerdruk bij op het parkeerterrein van de voetbalvereniging Braakhuizen aan de Winde, regel-

matig erg hoog is;

- de vereniging verzocht heeft om op het terrein, zo dicht mogelijk bij de ingang van het verenigingsge-

bouw, twee algemene gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen om de toegankelijkheid voor minder

validen te verbeteren;

- het beleid van de gemeente er op is gericht om de bereikbaarheid voor minder validen te optimaliseren

en dit ook geldt voor een sportvereniging als voetbalvereniging Braakhuizen;

- de aanwijzing van twee gehandicaptenparkeerplaatsen ten koste gaat van twee openbare parkeerplaat-

sen maar hiertegen geen bezwaar bestaat omdat er voldoende alternatieve parkeergelegenheid aanwezig

is op het terrein;

- overleg heeft plaats gevonden met de politie;

- het parkeerterrein in beheer en onderhoud is bij de gemeente Geldrop-Mierlo;

- het één en ander is aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening;

gelet op art 18 van de Wegenverkeerswet 1994, Reglement Verkeersregels en verkeerstekens en het

Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

BESLUIT

door het plaatsen van twee borden model E6 zoals bedoeld in bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels

en Verkeerstekens, op de twee parkeerplaatsen gelegen direct naast de ingang van het verenigingsge-

bouw van voetbalvereniging Braakhuizen op het parkeerterrein aan de Winde, de bedoelde parkeer-

plaatsen aan te wijzen als algemene gehandicaptenparkeerplaatsen.

Geldrop-Mierlo, 10 juli 2013

College van B&W

Namens deze,

J.G. Drabbels

hoofd afdeling Ruimte

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Bent u belanghebbende en bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u binnen zes weken na afkon-
diging daarvan schriftelijk bezwaar maken. U moet uw bezwaarschrift richten aan het college van bur-
gemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo, postbus 10101, 5660 GA Geldrop. Een
bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste uw naam en adres, de datum, een om-
schrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt en de gronden van het bezwaar. Een ingediend
bezwaarschrift betekent niet dat het besluit niet wordt uitgevoerd. Als u vindt dat uitstel nodig is, kunt
u hiervoor een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij de President van de Rechtbank te
’s-Hertogenbosch, sector bestuursrecht, postbus 90.125, 5200 MA ’s-Hertogenbosch.

17 juli 2013Staatscourant 2013 nr. 203541

Nr. 20354

STAATSCOURANT 17 juli

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


